EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS - FIEX 2025

 A professora Carina Petsch da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o resultado

de seleção de acadêmicos do curso de graduação em Geografia da Universidade Federal de Santa Maria para

Bolsa de Incentivo à Extensão obtida junto ao Edital FIEX 001/2025 – PRE – UFSM.

Candidato Nota Classificação

DIULLY KRYSTNY DA
SILVA JAQUES

9,5 1

25 de abril de 2025

Coordenadora do projeto – Carina Petsch

		2025-04-25T09:35:31-0300